Bonita, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por 

Lei, 

D     E     C     R     E      T      A  : 

Art. 1º Fica aberto junto ao Setor Contábil do Serviço 

Autônomo de Água e Esgoto de Barra Bonita - SAAE, crédito adicional no valor 

de R$ 950.000,00 (novecentos e cinquenta mil reais), suplementar a seguinte 

dotação insuficiente no orçamento vigente: 

SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO 

3.0.00.00.00 – DESPESAS CORRENTES 

3.1.00.00.00 – PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS  

3.1.90.11.00 – VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS – PESSOAL CIVIL

[...]

Termo de Colaboração nº 25/2024 – Chamamento

Público  nº  12/2024  –  Entidade:  Associação  dos
Legionários  de  Cristo;  Objeto:  Execução  do  Projeto
“Fortalecendo os Vínculos Sociais e Familiares” – Origem do
Recurso: FMDCA; Valor da Parceria: R$ 14.987,87 (quatorze
mil,  novecentos e  oitenta e  sete reais  e  oitenta e  sete
centavos);  Vigência:  13/11/2024  a  13/11/2025;  Data  de
Assinatura: 12/11/2024. José Luis Rici – Prefeito Municipal.
...........................................................................................................